MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE ESTÁGIO Nº 001/2017

EDITAL DE RESULTADOS FINAIS Nº 002/2018

Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para Preenchimento de Vagas de

Estágio nº. 001/2017.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina a Lei Orgânica Municipal, torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para Preenchimento de vagas de Estágio nº 001/2017.

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME PROVA

OBJETIVA

ANÁLISE

DO

CURRÍCULO

TOTAL CLASSIFICA-

ÇÃO

371714 02 GABRIELA

KNOB

27,50 30,00 57,50 1º LUGAR

290697 04 PAULA

LETÍCIA

EBERTS

35,00 20,00 55,00 2º LUGAR

152728 03 RENATA

ELIS

SCHILING

22,50 20,00 42,50 3º LUGAR

135827 01 DAIANA F.

S.

STEFFENS

10,00 30,00 40,00 4º LUGAR

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 04 DIAS

DO MÊS DE JANEIRO DE 2018.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

VANILDE VOGT DALCIN

Vice-Prefeita Municipal